

L.dz.2622 /09/2017
Nasz znak : ZP.271.8.2017SFO

Miękinia, dnia 15.08.2017 r.

Do
Wszystkich Wykonawców,
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - ogłoszenie o zamówieniu sektorowym:
Sukcesywna dostawa armatury wodno-kanalizacyjnej dla Zakładu Usług
Komunalnych Sp. z o.o. w Miękini

Pytanie numer 1:

Czy w związku z brakiem dostępności na rynku polskim trójników boso-kołnierzowych wykonanych z żeliwa sferoidalnego GGG 500-7 zamawiający dopuszcza trójniki boso-kołnierzowe żeliwne w innym wykonaniu i innego producenta niż pozostałe kształtki (dotyczy pozycji 235, 236, 237, 238, 239)?

Odpowiedz na pytanie numer 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie trójników boso-kołnierzowych żeliwnych w innym wykonaniu i innego producenta niż pozostałe kształtki (dotyczy pozycji 235, 236, 237, 238, 239).

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści zawory kątowe z frezem innego producenta niż pozostałe kształtki elektrooporowe (pozycja 290, 291, 292)?

Odpowiedz na pytanie numer 2:

Zamawiający nie dopuści zaworów kątowych z frezem innego producenta niż pozostałe kształtki elektrooporowe. Zawór kątowy z frezem ma być takiego samego producenta co siedzło elektrooporowe.

Z poważaniem



PREZES ZARZĄDU
Roman Sik

Udzielane wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.